4 ﬁ _ o

Bundelblitzx

www.outdoor-bgl.de

Erwin Rehrl, Herbert Mérz, Alexander Frey GbR

Am Zellerhof 34
83404 Ainring
info@outdoorbgl.de

Stand .2019

NS T

www.outdoor-bgl.de



mailto:info@outdoor-bgl.de
http://www.outdoor-bgl.de/

Erwin Rehrl, Herbert Mérz, Alexander Frey GbR
Am Zellerhof 34

83404 Ainring

info@outdoorbgl.de

aQ
o
Y
[T}
8
c
8
(]

NS T

www.outdoor-bgl.de



mailto:info@outdoor-bgl.de
http://www.outdoor-bgl.de/

Lieferung auf Vollstandigkdiontrollieren.

Montageanleitung sorgfaltig durtdsen undTeile in Montagereihenfolge zurecketgen
Ordnungsgemales Werkzeugrwenden

Teile sind schweiMontage mit zwei Personen empfohlen.

Sollten Sie noch weitere Fragen haben, oder weitergehende Informationen benétigen, wend

Sie sich bitte an: service@uendelblitz.de

Symbole:

m

Achtung!
BesondereBeachtung!

Sorgfaltig kontrollieren!
Besonderes Augenmerk!

Mit Werkzeugdestziehen!

Hammer verwenden!
Verletzungsgefahr beachten!

SICHO

Verwendetes Werkzeug

. Hammer

Gabelschliissel SW 13
Gabelschliissel SW 17

Drehmomentschliissel bis 40 Nm

@

'_ Inbussschliissel SW 5

o O Montage mit 2 Personeampfohler

Stand05.2019

Erwin Rehrl, Herbert Mérz, Alexander Frey GbR
Am Zellerhof 34

83404 Ainring

info@outdoorbgl.de

NS T

www.outdoor-bgl.de



mailto:info@outdoor-bgl.de
http://www.outdoor-bgl.de/

Anlieferzustand

01

www.outdoor-bgl.de

Lieferung auf Vollstandigkdipntrollieren

Pos Nr Bezeichnung

1 Seitenwange

2 Mutter M8

3 Sicherheitshandgriff

4 Griffrohr

5 Biigelschraube M8

6 Gewindestange M10

7 Wangenrohr

8 4 kant Achsroh(PRO)Achse@ 20mm (LIGHT)

9 Reifen

10 Starlockkappé Klappspint

11 Mutter M10

12 Zentrierstopfen

13 Abstandsrohrg(nur Variante oLIGH®)
Anschlagriickwand

13 Sterngriff

14 Abstandhalter

15 Anschlagplatte

16 Linsenkopfschraube M8

)]
—
(e
o

=

NOWONNEADRMBIBNDNOON

Wk Www

02

www.outdoor-bgl.de

Stand05.2019

Erwin Rehrl, Herbert Mérz, Alexander Frey GbR
Am Zellerhof 34
83404 Ainring

info@outdoorbgl.de

NS T

www.outdoor-bgl.de



mailto:info@outdoor-bgl.de
http://www.outdoor-bgl.de/

Biundelblitzanontieren

03

@® www.outdoor-bgl.de

1 x Po¢ (Wangenrohr)

2 x Pos 12 (Zentrierstopfen)
1 x Pos$ (Gewindestange
M10)

1 x Pos 1 (Mutter M10)

www.outdoor-bgl.de

Vorherigen Schritt mit den
restlichen Rohren
wiederholen.

Muttern festziehen

05

www.outdoor-bgl.de

Achse(Pos 8 in Seitenwange
(Pos 1) einstecken!

Bei VarianteoLIGH&
Achse@d20mmin das

obere Lob eintecken Abb
zeigtandere AuBilhrung!)

Erwin Rehrl, Herbert Mérz, Alexander Frey GbR
Am Zellerhof 34

83404 Ainring

info@outdoorbgl.de

Stand05.2019

NS T

www.outdoor-bgl.de



mailto:info@outdoor-bgl.de
http://www.outdoor-bgl.de/

www.outdoor-bgl.de

i et Auf saubere Anlage achten!
(Mittige Ablaufbohrung in
4kt Achsrohr muss sich

unten befinden, da sonst
Kondenswasser aus dem
inneren des Rohres nicht al
fliesen kann)

Nicht bei Variante
oLIGHTG

08

Zweite Seitenwange (Pos 1
montieren und auf die
Gewindestangen (Pos 6) dié
Muttern M10 (Pos11)
aufschrauben.

www.outdoor-bgl.de

Stand05.2019

Erwin Rehrl, Herbert Mérz, Alexander Frey GbR
Am Zellerhof 34 M
83404 Ainring

info@outdoorbgl.de
info@outdoorbgl.de www.outdoor-bgl.de



mailto:info@outdoor-bgl.de
http://www.outdoor-bgl.de/

www.outdoor-bgl.de

DieMuttern (Pos 1)
gleichmaRig mit
Drehmanentschlissel
festziehen.

A Anzugsmoment
35 Nm!

10

www.outdoor-bgl.de

Den Reifer{Pos 9 auf die

Achse stecken. Dafir den
a. NYyRStofAGT ¢
anheben.

A Auf die Achse etwas
Fett geben!

Bei Variantel lGHT

missen @ beiden
AbstandsrohrgPos 13links
und rechtszwischen
Seitenwange (Bs1) und
Rdfen (Pos9) aufgeschoben
werden

11

www.outdoor-bgl.de

Die Starlockappe (Pos @)
vorsichtig mit dem Hammer
aufschlagen.

Alternativ kbnnen Sie auch
die beiliegenden Klapp
splinte zum Sichern der
Rader verwenden.

Bei Vaiante oLIGHT&

werden die Reifen
ausnahmsbs mit
Klappstinte geschert!

Erwin Rehrl, Herbert Mérz, Alexander Frey GbR
Am Zellerhof 34

83404 Ainring

info@outdoorbgl.de

Stand05.2019

NS T

www.outdoor-bgl.de



mailto:info@outdoor-bgl.de
http://www.outdoor-bgl.de/

www.outdoor-bgl.de

Montageschritt auf der
zweiten Seite wiederholen.

13

Montage der Griffrohre
(Pos 4)

14

Griffrohr (Pos 4) mit
BlgelschraubeM8 (Pos 5)
in Position bringen.

Auf die Ausrichtung
der Griffe achten

Hinweis:Hir mehr

Bewegungsfreiheit
konnendie Griffrohrebei
denschmalenvarianten
auchauf der Aussenseite
montiert werden!

Erwin Rehrl, Herbert Mérz, Alexander Frey GbR
Am Zellerhof 34

83404 Ainring

info@outdoorbgl.de

Stand05.2019

NS T

www.outdoor-bgl.de



mailto:info@outdoor-bgl.de
http://www.outdoor-bgl.de/

